令和５年度 第１回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和５年４月２２日（土） 午後２時から午後３時４５分まで

２ 場所

  Zoomミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １５名（総理事数２１名）

監事：出席者  ２名（総監事数 ３名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）令和４年度会計監査報告について

 （２）理事等意見交換会（令和５年３月１８日開催）の結果について

 （３）公益法人化の記念誌の進捗状況について

 （４）愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会について

 ≪協議事項≫

 （１）令和４年度事業報告及び収支決算について【理事承認】